生物与化学工程学院党政联席会议纪要
第 9 期
党政办公室                        2021年6月24日

[bookmark: _Hlk66378806]会议：2021年第9次党政联席会
时间：2021年6月23日 15:30
地点：ND103会议室
主持：方征平
参会：楼文军、赵涵、王进波
列席：章瑶、武玉学
请假：沈昊宇
记录：章瑶

1. [bookmark: _Hlk61537531][bookmark: _Hlk60243410]会议审议通过了人力资源委员会专业技术岗位等级评审结果，同意报学校核准。
2. 会议审议通过了学院E类人才引进条件修订稿。
3. [bookmark: _GoBack]会议通报了本月摆建飞、曲爱丽面试教学科研岗情况，同意按E类人才引进上报学校。
4. 会议同意推荐陈正飞申报宁波市茶花友谊奖。
5. 会议通报了本学期申请转入生化学院学生面试情况，同意倪飞洋等4名学生转入学院相关专业。
6. 会议审议通过了2021级新生班导师人选。

生物与化学工程学院党政办公室    2021年6月24日印发
- 2 -
- 1 -